Terça-feira
18 de fevereiro de 2020
Ano II • Edição Nº 934

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

PORTARIA (Nº 066/2020)

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE ITABAIANINHA

rumo MUNICIPAL DE SAL DE DE ITABAIANINHA

PORTARIA Nº ( GI"

DE [7 DE FEVEREIRO DE 2020

"Dispõe sobre concessão de Licença para

tratar de interesse panicular e dá outras

providências“

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. no uso de suas

atribuições legais, conjeridas pela Lei Orgânica Municipal em Deere/u

089/2018. e:

Considerando o disposto no art. 166 da Lei Complementar nº

825/2009;

RESOLVE:

Art. Iº - Conceder Licença para tratar de interesse particular pi" '

periodo de 01 (Um) ano à Servidora Pública Municipal, a Sra. MARI 1

NISIS DE OLIVEIRA BARBOSA, ocupante do cargo de Agen'u

Comunitário de Saúde, sob Matrícula nª 1124, portadora do RG nº

1.464.232 SSP/SE, inscrita no CPF sob o nº 004.321.255—74, com lotação

na Equipe de Saúde da Fami/ia do Povoado Poxica.

Art. 2º - A Licença para tratar de interesse particular compreende ,,

periodo de 03 de Fevereiro de 2020 à 02 de Fevereiro de 2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seusjurídicos efeitos a 03 de Fevereiro de 2020.

Art. 4º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO D'”.

lTABAlANlNl-[A/SE, EM 17 DE FEVEREIRO DE 2020

,

ACÁC10 RAMOS TRINDADE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto n" 089/2018

Rua Benicio Freire. nº 189. Centro. habaianlnha , SL. CEP 49 zºo-ooo

CNPJ nª II.261.188/000I48 e-mnil: admsaudeinnagmml cum

Tel/Fav (079) 3544-2224